«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования

«Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О поощрении Благодарностью главу МО «Исаковское»

Совета депутатов МО «Балезинский район»
«17» августа 2021 года
Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поощрить в виде Благодарности Совета депутатов МО «Балезинский район» Корепанова Константина Геннадиевича - главу МО «Исаковское» за добросовестный труд и высокие достижения в работе.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Балезинский район»                                                                         Н.В. Бабинцев
пос. Балезино

17.08.2021 г.
№65-332